

Motion: Förslag till namngivning av vägar och gator i anslutning till Åbergs museum efter Lasse Åbergs verk

2024-02-26

Håbo kommun har den stora förmånen att vara hem åt en av Sveriges mest uppskattade kulturpersonligheter, Lasse Åberg. Med en karriär som innefattar flera prestigefyllda utmärkelser, däribland Ingemar Bergman-priset, Kristallen och två Guldbaggar, har Åberg inte bara satt en nationell utan även en internationell prägel på svensk kultur. Utöver sina framgångar på den stora scenen, har Åberg bidragit betydligt till det lokala kulturlivet i Håbo kommun, inte minst genom Åbergs museum beläget i den omvandlade ladugården på Värpeby gård samt genom sitt engagemang i diverse lokala initiativ.

I syfte att hedra Lasse Åbergs betydande bidrag till både nationell och lokal kultur, föreslår Sverigedemokraterna i Håbo kommun att nya gator och vägar, som ligger geografiskt nära Åbergs museum och som är aktuella för namngivning, ska få namn inspirerade av Lasse Åbergs verk och alster. Detta kan inkludera namn som Repmånadsvägen, Sällskapsgatan, Stig-Helmers väg, Ofrivillige golfarvägen, Hälsoresanstigen, Trazanvägen och Banankontaktvägen etc. Vidare föreslås att områden där dessa gator och vägar ingår ska, där det är möjligt, även de få namn som reflekterar Åbergs kulturella arv, exempelvis genom att benämnas "Åbergs" eller med liknande inspiration.

Genom att anta detta förslag, erkänner och uppmärksammar Håbo kommun Lasse Åbergs omätbara bidrag till både det lokala och nationella kulturlivet, och försäkrar att hans arv fortsätter att inspirera framtida generationer.

Sverigedemokraterna i Håbo yrkar:

Att kommunfullmäktige beslutar att vägar och gator i närheten av Åbergs museum, som nuvarande eller framtida projekt för namngivning inkluderar, ska namnges med inspiration från Lasse Åbergs verk och alster.

Att i de fall där ett helt nytt gatuområde etableras i närheten av Åbergs museum, ska detta område få namn som reflekterar Lasse Åbergs kulturella bidrag eller en övergripande benämning som exempelvis "Åbergs".